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Produktene i denne bruksmanualen kan være noe forskjellig fra det faktiske produktet. 
I følge forskjellige modeller, har noen modeller eet display, mens andre ikke har det. 
Vennligst referer til det faktiske produktet dersom det er spørsmål om plasseringen og 
formen til displayet.



Advarsler

Bruk og vedlikehold
Klimaanlegget kan brukes av barn over 8 år under 
oppsyn av voksne. Barn bør ikke leke med 
klimaanlegget.
Rengjøring og vedlikehold bør ikke utføres av barn 
uten oppsyn av voksne.
Ikke bruk skjøteledning ved tilkobling. Det kan 
forårsake skader og mulig brann.
Ved vedlikehold og rengjøring ta ut støpsel. Hvis ikke 
kan det gi elektrisk støt.
Hvis strømledningen er skadet og må utbedres, ta 
kontakt med kvalifisert reparatør. IKKE GJØR DET  
SELV.
Ikke vask klimaanlegget for å unngå mulige skader og 
elektrisk støt.
Ikke sprut vann på inneenheten, det kan forårsake 
elektrisk støt og feilfunksjoner.
Etter renhold og uttak av filter, ikke ta på register(sine 
veldig skarpe blader) for å unngå mulige skader.
Ikke bruk hårføner for tørking av filtre. Det kan forårsake 
skader på filtre og det kan forårsake brann.

Forholdsregler
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Ikke blokker luft inntak eller 
utblåsing.Det vil redusere effektiviteten.

● Strømledningen er varm og skadet.
● Det er unormale lyder og vibrasjoner under drift.
● Sikringen utløser seg hele tiden.
● Klimaanlegget gir kraftige smell.
● Inneenheten lekker vann eller annen væske.

Ikke søl vann og liggnende på fjernkontroll.Det kan 
skade fjernkontroll og forårsake feil funksjoner.
Hvis det følgende situasjoner oppstår, skru av 
klimaanlegget og ta ut støpsel, og søk etter profesjonell 
hjelp.

Hvis du må slå av/på knappen (nøddrift), det 
anbefales å ikke bruke gjenstander av metall for å 
trykke på knappen.

Stikk ikke fingre eller andre gjenstander i 
luftinntak eller utblåsing (både inne og uteenhet).

Advarsler

Hvis klimaanlegget fungerer under abnormale forhold, 
kan det forårsake feilfunksjoner og fare for brann.

Ikke reparer klimaanlegget selv. Det kan forårsake 
feilfunksjoner og skader.Ta kontakt med kvalifiserte 
personer eller forhandler. 

Ikke stå på eller plasser gjenstander på uteenhet. 
Det kan forårsake skader.

Klimaanlegget MÅ bli installert av kvalifiserte 
personer.Hvis ikke kan det føre til personalskader, 
feilfunksjoner og tap av garanti- og reklamasjonsrett.

Forholdsregler

2



Ha egen sikring for klimaanlegget. 
En multi-pol bryter som har separerte kontakter og alle er 
på minst 3mm avstand mellom tilkoblinger. Bryter skal ha 
fast kontakt mot strømnett. 

Vedlegg
Installasjon må utføres av kvalifiserte personer. Hvis 
ikke, kan det føre til feilfunksjoner og mulige skader. 
MÅ følges elektriske sikkerhetstiltak ved 
strømtillkoblinger.
I samsvær med sikkerhetstilltak, bruk ALLTIDRE 
godkjent utstyr (støpsel, sikring, jordfeilbrytter....).

Advarsler

Vær sikker på at strømtilførsel passer til kravet fra 
klimaanlegget.Hvis ikke kan det oppstå ustabil drift 
og forekomme feilfunksjoner.Strømledning mot 
klimaanlegget skal være i samsvær til kravet for drift.
Det er veldig viktig at ledninger skal kobles 
riktig på tilkoblingsklemme.
Vær sikker på at strømmen er utkoblet før det 
skal utføres alle typer elektriske reparasjoner.

Ikke bruk strømledningen som ikke er godkjent for bruk.

I tilleg til multi-pol bryter det bør bli påmontert sikring 
som inneholder både magnet og varmespenne som 
kan beskytte mot overspenning og utvikling av varme. 

Klimaanlegget bør bli ordentlig jordet.Hvis ikke kan 
det forårsake elektrisk støt.

Forholdsregler
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Hvis strømledningen er skadet, må den skiftes ut 
av kvalifisert person for å unngå mulige og 
alvorlige skader på personer og klimaanlegget.

Klimaanlegget er et høyteknologisk produkt. Det må 
bli forsvarlig jordet av kvalifisert person. Vær sikker på 
at jordingen er utført etter forskrifter for å unngå 
elektrisk støt.

Klimaanlegget må plasseres sånn at direkte 
tilkobling er mulig.

Hvis det er behov for forlengelse av ledningen, ta kontakt 
med kvalifisert person, ikke prøv å forlenge ledningen 
selv. Det kan bli farlig.

Alle koblingspunkter på inne og uteenheten skal 
utføres av kvalifisert person. 

Klimaanlegget skal tilkobles i samsvær 
til nasjonale forskrifter.
Installasjon må bli utført forsvarsmessig og i 
samsvær med NEC og CEC sine bestemelser. 
Utføres av kvalifiserte personer.

Advarsler

Den gul-grønne ledningen er jordleder og 
kan bare brukes for bestemte formål.
Jordutmålinger skal vare i samsvær til 
nasjonale forskrifter.

Temperatur av gass kan bli veldig høy, hold 
strømledning mellom inne og uteenheten vekk fra 
kobberrør.

Ikke gjør strømtilkoblingen før installasjonen er ferdig.

Forholdsregler
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Inneenheten skal monteres tett mot veggen.

For enheter med støpsel, skal støpselet plugges i 
strømkontakten etter utført installasjon.

Velg lokasjon som er utenfor barnas rekkevidde 
og utenfor kontakt med planter og dyr. Hvis det er  
nødvendig: installer eller bygg beskyttelse rundt.

Advarsler

Hvis du må flytte klimaanlegget til annen plass, er 
det bare kvalifiserte personer som kan utføre 
forflytting. Alt annet kan forårsake skader.

For enheter uten støpsel må klimaanlegget ha 
installert fase-bryter.

Arbeidstemperatur område
Inneside DB/WB(℃ ) UUteside DB/WB(℃ )

Max. kjøling 32/23 43/26

Max. oppvarming 27/- 24/18

● Arbeidstemperatur område(utetemperatur) for bare kjøle anlegg er 18℃ ~43℃;

for varmepumper arbeidstemperatur er -20℃ ~ 43℃ .

Forholdsregler
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Feilkode

E5

E8

L3

H6

C5

F1

F2

Feilsøking
Overstrømsvern: Ustabil matespenning, skitten 
varmeveksler, unormal viftehastighet, feil på kompressor, 
lekkasje.
Overopphetingsvern: Kjølemiddellekkasje, feil på viftemotor, 
skitne filtre eller skitten varmeveksler.

Feil på utendørs viftemotor. Utendørs viftemotor blokkert  
(is eller varmeutveksling) eller så er tilkoblingen løsnet.

Lås på innendørs viftemotor: Viftemotoren er ødelagt, 
viftemotoren er blokkert. 

E6 Kommunikasjonsfeil: Feil kabling mellom innendørs- og utend
-ørsenhet, feil på innendørs-/utendørs kretskort.

F0

Feilkoder

Feilkoder
● Når varmepumpen går unormalt, vil temperaturindikatoren på innendørsenheten

blinke og vise tilsvarende feilkode. Du finner en forklaring til feilkodene i listen
nedenfor.

Merk: Hvis det forekommer andre feilkoder, ber vi deg kontakte fagfolk for å få 
utført service. 

Feil på hette til lask: Manglende hette til lask på kretskort 
innendørs, kretskortet er ødelagt. 
Gjenopprettingsmodus kjølemiddel: kjølemiddellekkasje, 
kjølemiddellevering

Innendørs omgivelsessensor er ødelagt. 

Innendørs kjøleelementsensor er ødelagt. 

MERK
For å finne ut av dine rettigheter som kunde, følg linkene til de ulike landene: 
Norge: http://europa.eu/youreurope/citizens/consumers/shopping/guarantees-returns/norway/index_en.htm 
Sverige: http://europa.eu/youreurope/citizens/consumers/shopping/guarantees-returns/sweden/index_en.htm 
Danmark: http://europa.eu/youreurope/citizens/consumers/shopping/guarantees-returns/denmark/index_en.htm 
Finland: http://europa.eu/youreurope/citizens/consumers/shopping/guarantees-returns/finland/index_en.htm

MERK
Det er veldig viktig for dine egne rettigheter som kunde at du følger rense- og 
servicerådgivningen nøye. Hvis ikke, risikerer du å miste noen 
reklamasjonsrettigheter.
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